
UCHWAŁA NR XLVI.453.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały XLIV.440.18 Rady Miasta Ełku z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 
wykazu kąpielisk na obszarze Miasta Ełku w 2018 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018, 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1566, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę uchwały XLIV.440.18 Rady Miasta Ełku z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 
wykazu kąpielisk na obszarze Miasta Ełku w 2018 roku

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: F2A074A5-17A4-40A8-BAA3-2159BB03DDF2. Uchwalony Strona 1




